
 
 

Unden runt – det stora ridäventyret!! 
 

 
 

Nu har du chansen att göra en riktig ridresa här i norra Europas sydligaste vildmark. 
Turen går runt en av Sveriges renaste sjöar Unden och bjuder på varierande natur och 
underlag. Den går på små grusvägar och skogsstigar bla genom Tivedens Nationalpark.  

 
Fredag – ankomst Ösjönäs på kvällen. Det går att ta buss som utgår från Stockholm kl 17, vi 

hämtar i Granvik. Behöver du ha hjälp med transfer från tågstation ordnar vi det också. 
 

Lördag – efter frukost börjar vi med en genomgång av era önskemål, erfarenheter och rätar ut 
ev frågetecken. Vi går igenom kartan och hur turen är planerad. Därefter bekantar vi oss med 

hästarna och ni får varsin häst tilldelad att börja med. Ibland byter vi hästar under veckans 
gång, ibland vill alla gärna behålla sin häst hela tiden. Vi ägnar förmiddagen till att träna 

hästhavandet – vi går igenom allt ifrån svår terräng, att rida 
broar/spänger, ledarskap, säkerhet mm. Efter lunch testar 

vi kunskaperna ute i skogen uppsuttet. Middag och 
övernattning igen på Ösjönäs, för mer info om boendet se 

http://osjonas.se/boendemat.html 
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Söndag – idag rider vi hela Tivedsdalsleden till Tivedstorp. En stor del av dagen rider vi genom 
Tivedens Nationalpark – ingen annan nationalpark skyddar den här typen av mellansvensk 

gammelskog. Lunch äter vi fortsättningsvis på vägen när det passar. Det finns fina hagar, 
sadelkammare och vatten för hästarna när vi kommer fram och en god 

middag för de tvåbenta. Se Tivedstorp för mer info om boendet. 
 

Måndag – vi fortsätter norrut från 1600-tals byn Tivedstorp och lämnar 
de gräsbevuxna taken på små slingrande vägar och stigar. Efter lunch 
kommer vi fram till Unden och kommer rida utmed stranden innan vi 
åter vänder in bland trädstammarna igen. Sen eftermiddag kommer vi 

fram till populära Kilstorp. 
 

Tisdag – vi rider i de kuperade skogarna som breder ut sig norr om 
Unden och kommer så småningom fram till fårgården Åsebol. Boendet 

är nybyggt och fräscht. Mer om Åsebol kan du läsa här: Åsebol 
 

Onsdag – vi kommer rida på helt 
nya ridleder söderut längs 

Undens västra strand. Dagens 
mål är Skagagården med ett 

bedårande kapell, väl värt ett 
besök. Denna dag finns det stora 
möjligheter att själv ha önskemål 
om hur dagen ska se ut och hur 
mycket/vilken typ av ridning 

dagen ska innehålla då det här är 
vår kortaste transportsträcka. 
För mer info se Skagagarden 

 
Torsdag – Vi rundar denna dag 
Unden och kommer tillbaka till 

Ösjönäs. Det är en lång riddag så 
när vi kommer fram väntar bastu, 

bad och möjlighet till massage 
innan avslutningsmiddagen. 

 
Fredag – vi tackar för oss efter 
frukost och önskar välkomna 

åter. 



 

 
 
 

Innan du kommer hit får ser vi gärna att delar med dig av vilka tidigare erfarenheter du har av 
ridning, vilka förväntningar du har på din tur med oss och om du har några andra önskemål 

om t ex vilken häst du ska ha. 
Den här turen kräver att du känner dig trygg med att rida i terräng och är bekväm i alla 

gångarter. 
Glöm inte att tala om eventuella allergier/intoleranser. Titta gärna på den hästpresentation 

som finns på vår hemsida – där kan du få en idé om hur hästarna är. Meddela också vikt/längd 
när du bokar. Vi finns här för dig så tveka inte att fråga eller tycka! 

Varje natt sover du i lakan (ingår alla nätter) och säng i delad stuga eller i rum, städning ingår 
överallt. Transport av packning ingår mellan alla övernattningsplatser. 

Det enda som tillkommer är fickpengar till glass, massage och t ex vin till maten. I övrigt ingår 
alla måltider från frukost lördag morgon till frukost fredag morgon. Lite egna 

snacks/mellanmål kan vara uppskattat att ha samt något att märka sin vattenflaska med. 
 

I övrigt är det kläder efter väder som gäller, välj sko med klack eller gummistövel. Byxa utan 
skavande innersöm och tröja med lång ärm för säkerhets skull. Hjälm finns att låna 

(obligatoriskt), för dig som vill låna säkerhetsväst finns begränsat urval. Glöm inte kameran! 
Grupperna brukar vara ca 6 pers, ring eller maila för förslag på upplägg för större grupper. 

 
 

Pris: 9 900 kr 
 

Boka nu på 
 

0505-250 22 eller vildmark@osjonas.se 
 

www.osjonas.se 
 

 

 

 
 
 
 

 

Välkommen till äventyret!!! 


